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DHM A-Norm 6,78 Dortmund
DHM B-Norm 6,88 Dortmund

60m, Männer 25.01.2026 / 14:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 319 Morawietz Till 2005 WE TV Gladbeck 1912 6,86 DHMB,PB Q
2 46 Bilo Pierre 2001 WE LC Paderborn 6,87 (.868) DHMB,PB q
3 486 Wegermann Julius 2007 WE TV Wattenscheid 01 7,07 PB q
4 470 Uruthiran Abinayan 2006 WE TV Gladbeck 1912 7,08 PB q
5 246 Kleppel Tristan Joel 2008 WE TV Wattenscheid 01 7,41 PB
6 233 Kannenberg Moritz 2004 WE LC Paderborn 7,43

aW 512 Ugo Kevin 1995 WE TV Wattenscheid 01 6,76 DHMA,DHM
B,SB

Ergebnis Offiziell: 14:31:41

60m, Männer 25.01.2026 / 14:14
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 59 Bovekamp Nils 2006 WE LG Brillux Münster 6,90 SB Q
2 125 Fischer Max 2000 WE TV Wattenscheid 01 6,92 (.916) SB q
3 484 Waldner Moritz Liam 2006 WE TV Wattenscheid 01 6,97 (.968) PB q
4 279 Laufer Jan 1999 WE TV Gladbeck 1912 7,23 q
5 135 Fröse Jan-Luca 2002 WE LG Brillux Münster 7,25 SB q+
6 113 Eckhoff Matthis 2008 WE LAZ Soest 7,39 PB
7 438 Staubermann Marvin 1997 WE LG Brillux Münster 7,50 SB

Ergebnis Offiziell: 14:31:41

60m, Männer 25.01.2026 / 14:18
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 240 Kiani Mustaqeem 2001 WE TV Gladbeck 1912 6,92 (.917) SB Q
2 236 Kasusch Lukas 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 6,97 (.969) SB q
3 399 Sané Kim Bacary 1995 WE TV Wattenscheid 01 7,04 q
4 161 Greenwood Ron 2004 WE LG Olympia Dortmund 7,11 SB q
5 285 Lemke Thoralf 2001 WE LC Paderborn 7,27 SB
6 72 Burgmann Jonas 1998 WE LC Paderborn 7,31 SB
7 468 Uhlenbrock Felix 2005 WE LG Brillux Münster 7,80 (.792) SB
8 460 Tintrup Leon 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,97 SB

Ergebnis Offiziell: 14:31:41

60m, Männer 25.01.2026 / 14:22
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 371 Rapp Niklas 1994 WE LG Olympia Dortmund 6,87 (.867) DHMB,PB Q
2 311 Mawumba Alvin 2007 WE TV Wattenscheid 01 7,00 SB q
3 70 Büning Dominic 2002 WE LG Olympia Dortmund 7,03 PB v
4 450 Szczerbiak Mieszko 2006 WE LG Brillux Münster 7,09 q
5 275 Langenscheidt Moritz 2007 WE LAZ Soest 7,28
6 273 Lakemper Justus 2005 WE LG Olympia Dortmund 7,35
7 103 Dlhos Philipp 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,60 SB
8 109 Düchting Tim 2004 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 7,80 (.800) SB

Ergebnis Offiziell: 14:31:41
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DHM A-Norm 6,78 Dortmund
DHM B-Norm 6,88 Dortmund

60m, Männer 25.01.2026 / 14:50
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 319 Morawietz Till 2005 WE TV Gladbeck 1912 6,84 1./II DHMB,PB
2 46 Bilo Pierre 2001 WE LC Paderborn 6,88 2./II =DHMB,SB
3 125 Fischer Max 2000 WE TV Wattenscheid 01 6,89 3./II PB
4 371 Rapp Niklas 1994 WE LG Olympia Dortmund 6,91 4./II
5 240 Kiani Mustaqeem 2001 WE TV Gladbeck 1912 6,95 5./II SB
6 59 Bovekamp Nils 2006 WE LG Brillux Münster 6,97 6./II SB
7 311 Mawumba Alvin 2007 WE TV Wattenscheid 01 6,98 1./I SB
8 236 Kasusch Lukas 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 6,99 7./II SB
9 399 Sané Kim Bacary 1995 WE TV Wattenscheid 01 7,04 (.031) 2./I

10 450 Szczerbiak Mieszko 2006 WE LG Brillux Münster 7,04 (.032) 3./I PB
10 470 Uruthiran Abinayan 2006 WE TV Gladbeck 1912 7,04 (.032) 3./I PB
12 161 Greenwood Ron 2004 WE LG Olympia Dortmund 7,04 (.037) 5./I PB
13 486 Wegermann Julius 2007 WE TV Wattenscheid 01 7,07 6./I PB
14 484 Waldner Moritz Liam 2006 WE TV Wattenscheid 01 7,09 8./II SB
15 279 Laufer Jan 1999 WE TV Gladbeck 1912 7,19 7./I
16 135 Fröse Jan-Luca 2002 WE LG Brillux Münster 8,10 8./I SB

Ergebnis Offiziell:15:05:00

DHM A-Norm M 1:52,50 Dortmund
DHM B-Norm M 1:55,00 Dortmund

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 434 Sietmann Marco 2002 WE LG Brillux Münster 1:53,58 1./IV DHMB,PB
2 440 Stevic Mateja 2005 WE Recklinghäuser LC 1:53,93 2./IV PB
3 417 Schröder Fynn 2006 WE DJK Gütersloh 1923 1:54,62 3./IV DHMB,PB
4 141 Gebauer Jonathan 2006 WE LC Paderborn 1:54,72 4./IV DHMB,PB
5 165 Grobbel Luca 2006 WE SC Hagen-Wildewiese 1:57,60 5./IV PB
6 370 Rajter David 2003 WE LG Brillux Münster 2:00,91 7./IV SB
7 235 Kassebeer Jens 2000 WE LG Brillux Münster 2:00,98 8./IV SB
8 320 Morgenroth Luca Sebastian 2006 WE LC Paderborn 2:01,14 9./IV PB
9 355 Peelen Tobias 2004 WE TV Gladbeck 1912 2:01,32 1./II PB

10 345 Oesterhelweg Moritz 2001 WE DJK Gütersloh 1923 2:01,96 7./III SB
11 380 Rix Lorenz 1996 WE LC Rapid Dortmund 2:02,59 8./III SB
12 276 Langerbein Lennard 1998 WE LC Rapid Dortmund 2:04,80 7./II SB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 31,38 117 Eickmeyer Paul Theo WE
400m 1:04,68 117 Eickmeyer Paul Theo WE
600m 1:38,01 295 Loleit Elias WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 28,08 355 Peelen Tobias WE
400m 58,48 355 Peelen Tobias WE
600m 1:29,75 355 Peelen Tobias WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 27,26 372 Ratayczak Anthony WE
400m 57,07 372 Ratayczak Anthony WE
600m 1:28,81 458 Timm Fiete WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 26,70 417 Schröder Fynn WE
400m 55,08 417 Schröder Fynn WE
600m 1:24,98 434 Sietmann Marco WE
Ergebnis Offiziell:16:29:29
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DHM A-Norm 5,25 Dortmund
DHM B-Norm 5,50 Dortmund

Stabhochsprung, Männer
Finale 25.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40

4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,15 5,30 5,43 5,50

1 393 Rutsch Constantin 2000 WE LG Olympia Dortmund 5,43 DHMA,PB
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - XO XO O O XXX

2 110 Duwenbeck Ben 2008 WE LG Olympia Dortmund 4,90 SB
- - - - - - - - - - - - -
- O O XXO XO XXX

3 379 Rist Luis 2005 WE USC Bochum 4,50
- - - - - - - - - - - XO O

XO XXX
4 104 Dmitrovic Luka 2007 WE LC Paderborn 4,40 PB

- - - - - - - - - - - O O
XXX

5 497 Workert Niklas Frederik 2008 WE LG Brillux Münster 4,30 PB
- - - - - - - - - - - XO XXX

6 184 Hansen Nils 2000 WE LG Lippe-Süd 4,20 SB
- - - - - - O O XO O O XXX

203 Hohmann Hendrik 2004 WE LG Olympia Dortmund ogV
- - - - - - - - - - - - -
- - - - XXX

306 Marburger Till 2003 WE LG Olympia Dortmund ab.

Ergebnis Offiziell:13:10:56

DHM A-Norm M 15,00 Dortmund
DHM B-Norm M 14,20 Dortmund

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.01.2026 / 15:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 502 Zaiarniy Ihor 2005 WE LG Olympia Dortmund 14,09 PB
14,09 x 13,42 x - 13,93

2 (2) 290 Limberg Alexander 2006 WE LG Olympia Dortmund 13,48 SB
x x x 13,48 x x

3 (5) 108 Dräger Jan 2002 WE TSV Hagen 1860 12,16 PB
11,24 11,74 11,84 11,27 12,04 12,16

4 (6) 109 Düchting Tim 2004 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 11,95 SB
11,50 x 11,95 11,83 11,56 11,54

5 (11) 468 Uhlenbrock Felix 2005 WE LG Brillux Münster 10,77 SB
10,61 10,27 x 10,77 10,65 10,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 45 309 278 488 197 464 468 217 109 256 68 108 284 502 290
Ergebnis Offiziell:16:35:13

DHM A-Norm 7,45 Dortmund
DHM B-Norm 7,55 Dortmund

60m, Frauen 25.01.2026 / 13:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 224 John Viola 2003 WE LG Brillux Münster 7,40 DHMA,DHM
B,SB Q

2 303 Lutze Gesa 2006 WE LC Paderborn 7,87 PB q
3 384 Rodehutscord Nicole 2001 WE LG Brillux Münster 7,95 (.947) q
4 435 Simon Paula 2002 WE TSG Lennestadt 8,15 q
5 441 Stiepelmann Ann-Katrin 1996 WE TG Heeren-Werve 8,17 PB q
6 503 Zander Sarah 2003 WE LG Menden 8,63
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60m, Frauen - Fortsetzung 25.01.2026 / 13:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

159 Grap Helena 1999 WE TSG Lennestadt ab.
Ergebnis Offiziell: 13:59:23

60m, Frauen 25.01.2026 / 13:54
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 79 Christ Tabea 1998 WE LG Brillux Münster 7,50 DHMB,PB Q
2 210 Huesmann Maja 2004 WE LG Brillux Münster 7,79 SB q
3 60 Brandhofe Laura 2005 WE LG Brillux Münster 7,95 (.942) q
4 353 Patterson Liv 2004 WE LG Brillux Münster 8,05 q
5 248 Klinge Debora 2003 WE TV Jahn Rheine 8,44
6 288 Lenz Franziska 2001 WE LG Brillux Münster 8,52 SB
7 249 Klinge Shania 2003 WE TV Jahn Rheine 8,62 PB

Ergebnis Offiziell: 13:59:23

60m, Frauen 25.01.2026 / 13:58
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 432 Siebert Lauryn 1999 WE LC Paderborn 7,61 PB Q
2 162 Grenda Kathrin 1999 WE OWL Athletics 7,92 q
3 354 Paul Berenike 2001 WE LG Brillux Münster 7,95 (.946) PB q
3 403 Schardt Lena 2000 WE TSV Hagen 1860 7,95 (.946) SB q
5 81 Chumak Angelina 2003 WE TV Wattenscheid 01 8,03 SB q
6 360 Preißler Nele 2004 WE TG Holzwickede 8,20 PB q
7 514 Bremhorst Alina 2000 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,30 SB q

Ergebnis Offiziell: 13:59:23

DHM A-Norm 7,45 Dortmund
DHM B-Norm 7,55 Dortmund

60m, Frauen 25.01.2026 / 14:40
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 224 John Viola 2003 WE LG Brillux Münster 7,28 1./II DHMA,DHM
B,PB

2 79 Christ Tabea 1998 WE LG Brillux Münster 7,46 2./II DHMB,PB
3 432 Siebert Lauryn 1999 WE LC Paderborn 7,54 3./II DHMB,PB
4 210 Huesmann Maja 2004 WE LG Brillux Münster 7,82 4./II
5 162 Grenda Kathrin 1999 WE OWL Athletics 7,85 5./II SB
6 384 Rodehutscord Nicole 2001 WE LG Brillux Münster 7,88 1./I
7 403 Schardt Lena 2000 WE TSV Hagen 1860 7,92 2./I PB
8 303 Lutze Gesa 2006 WE LC Paderborn 7,94 6./II
9 354 Paul Berenike 2001 WE LG Brillux Münster 7,97 7./II

10 353 Patterson Liv 2004 WE LG Brillux Münster 7,98 (.978) 3./I PB
11 81 Chumak Angelina 2003 WE TV Wattenscheid 01 7,98 (.980) 4./I SB
12 60 Brandhofe Laura 2005 WE LG Brillux Münster 8,00 8./II
13 435 Simon Paula 2002 WE TSG Lennestadt 8,13 5./I SB
14 360 Preißler Nele 2004 WE TG Holzwickede 8,18 6./I PB
15 441 Stiepelmann Ann-Katrin 1996 WE TG Heeren-Werve 8,20 7./I
16 514 Bremhorst Alina 2000 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,49 8./I

Ergebnis Offiziell:14:54:18
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DHM A-Norm W 2:10,50 Dortmund
DHM B-Norm W 2:14,50 Dortmund

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2026 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 364 Pulte Johanna 2003 WE SG Wenden 2:13,80 1./IV DHMB,SB
2 38 Bergerfurth Nina 2006 WE LG Brillux Münster 2:16,74 3./IV SB
3 348 Palmowski Jana 1988 WE SC Porta Westfalica Nammen 2:17,87 4./IV SB
4 511 Werner Carla 2000 WE USC Bochum 2:37,09 4./I PB

aW 369 Raether Philine 2003 NI LC Nordhorn 2:16,69 -/IV
aW 221 Janssen Neele 2003 NO TLV Germania Überruhr 2:20,72 -/III PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,40 496 Wöllecke Antje WE
400m 1:14,71 511 Werner Carla WE
600m 1:56,29 511 Werner Carla WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,07 87 Dahlbeck Jana WE
400m 1:12,34 87 Dahlbeck Jana WE
600m 1:48,85 87 Dahlbeck Jana WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 32,35 385 Röhm Ria Liliane WE
400m 1:09,29 385 Röhm Ria Liliane WE
600m 1:46,23 221 Janssen Neele NO
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 32,03 369 Raether Philine NI
400m 1:04,99 369 Raether Philine NI
600m 1:39,78 369 Raether Philine NI
Ergebnis Offiziell:16:17:19

DHM A-Norm 4,20 Dortmund
DHM B-Norm 4,00 Dortmund

Stabhochsprung, Frauen
Finale 25.01.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90

4,00 4,10 4,15

1 218 Jakob Zoe 2000 WE LG Olympia Dortmund 4,10 DHMB,PB
- - - - - - - - - O O O O
O XXO XXX

2 21 Bakenecker Regine 1993 WE LG Olympia Dortmund 4,00 =DHMB,SB
- - - - - - - - - - O XXO O
O XXX

3 282 Laux Lea 2002 WE LG Olympia Dortmund 3,90 =PB
- - - - - - - - - - O O XO

XXX
4 149 Glaßer Jule 2003 WE LG Brillux Münster 3,80 SB

- - - - - - - - - - O O XXX
5 421 Schulte im Walde Paula 2005 WE LG Olympia Dortmund 3,70 SB

- - - - - - - XO O O XO XXX
6 491 Wilke Eva 2008 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
3,60

- - - - - - - - O XXO XXX
7 406 Schirmbeck Lara 2006 WE LG Brillux Münster 3,50 PB

- - - - - - O O O XXX
8 129 Freisfeld Finnja 2007 WE LG Brillux Münster 3,20 SB

- - XO XO O XXO XXX
aW 378 Rentz Clara 1997 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 4,00 =DHMB,SB

- - - - - - - - - - O O XO
XXO XXX

aW 42 Bertling Maja 2003 NO Leichlinger Turnverein 3,60
- - - - - - - - O XXO XXX

Ergebnis Offiziell:16:16:44
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DHM A-Norm 12,80 Dortmund
DHM B-Norm 12,25 Dortmund

Dreisprung, Frauen
Finale 25.01.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 193 Hellmann Marie 2002 WE LG Brillux Münster 11,74 =PB
11,38 11,74 11,50 11,18 11,37 x

2 156 Görz Felicitas 2002 WE TV Wattenscheid 01 11,03 SB
10,79 11,03 x x 10,77 10,86

3 310 Maschinski Chantal 1996 WE Hammer Sportclub 2008 10,68 SB
x 10,62 10,39 x 10,41 10,68

4 178 Hagemeier Lina Sophie 2008 WE TV Wattenscheid 01 10,57 SB
x x 10,35 10,36 x 10,57

5 453 Terkuhlen Sanja 2002 WE TV Jahn Rheine 10,37
10,37 10,09 10,26 x 10,33 10,21

aW 172 Gründer Aurica 1982 NO Leichlinger Turnverein 11,62 SB
11,44 11,53 x 11,62 x x

347 Owczarski Melanie 2005 WE TV Wattenscheid 01 ogV
x x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 453 178 156 310 347 193 172
Ergebnis Offiziell:13:21:06

DJHM-Norm 22,70 Sindelfingen

200m, Männliche Jugend U20 25.01.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 311 Mawumba Alvin 2007 WE TV Wattenscheid 01 22,24 1./IV DJHM,PB
2 207 Horbenko Ivan 2008 WE VfL Kamen 22,54 (.540) 1./V DJHM,PB
2 423 Schulte Simon 2007 WE TSG Lennestadt 22,54 (.540) 1./V DJHM,PB
4 314 Mersmann Malte [L] 2007 WE LG Olympia Dortmund 23,14 2./IV SB

TR17.3.3
5 105 Dominczak Marlon Luca 2008 WE LG Olympia Dortmund 23,25 1./I PB
6 283 Lehmeier Tim 2007 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,40 3./IV PB
7 143 Geldern Dominik 2008 WE TV Wattenscheid 01 23,44 2./I PB
8 351 Paschek Patrizio 2008 WE Recklinghäuser LC 23,47 1./II PB
9 150 Gleim Michel 2007 WE TSV Hagen 1860 23,62 3./V PB

10 113 Eckhoff Matthis 2008 WE LAZ Soest 23,68 4./V
11 389 Rotterdam Tylor 2007 WE Recklinghäuser LC 23,69 2./II PB
12 395 Sadiki Zinedine 2009 WE TV Gladbeck 1912 23,76 3./I PB
13 257 Koldaev Maximilian 2007 WE LC Paderborn 23,87 4./IV
14 461 Tober Kjell Georg 2008 WE Recklinghäuser LC 23,89 3./II PB
15 204 Höke Titus Maximilian 2008 WE LG Olympia Dortmund 23,94 1./III PB
16 32 Beckhoff Ben Lennart 2008 WE LG Bünde-Löhne 24,00 5./V PB
17 398 Sand Mattis 2007 WE SC Eintracht Hamm 24,18 2./III
18 483 Walde Yannick 2008 WE SuS Olfen 24,23 4./I
19 209 Hüdepohl Til 2007 WE TSV Hagen 1860 24,37 4./II PB
20 160 Grau Mika 2007 WE SuS Olfen 24,38 5./II PB
21 413 Schneider Felix 2007 WE TSV Hagen 1860 24,58 6./V PB
22 410 Schmitmann Andreas 2008 WE VfL Kamen 24,80 5./IV PB
23 390 Rudnytskyi Dmytrii 2008 WE Recklinghäuser LC 25,06 3./III
24 195 Herick Ole 2009 WE TV Werne 03 25,13 6./IV
25 139 Gaide Tim 2008 WE TV Werne 03 26,01 5./I

263 Kreimer Enno 2008 WE LG Brillux Münster disq. -/III
TR17.2.3

275 Langenscheidt Moritz 2007 WE LAZ Soest aufg. -/III
Ergebnis Offiziell:17:03:28
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DJHM-Norm MJU20 1:59,20 Sindelfingen

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 116 Eickmeyer Karl Luis 2008 WE LG Olympia Dortmund 1:58,59 6./IV DJHM,PB
2 402 Schander Luka 2008 WE LG Brillux Münster 2:00,07 2./III PB
3 372 Ratayczak Anthony 2008 WE Recklinghäuser LC 2:01,23 5./III PB
4 147 Glahé Paul 2007 WE LG Olympia Dortmund 2:01,28 6./III PB
5 4 Albustin Samuel 2008 WE LG Brillux Münster 2:01,87 3./II PB
6 131 Freund Julius 2008 WE LG Rheine-Elte 2:03,40 4./II PB
7 114 Ehle Luca 2008 WE LC Paderborn 2:03,79 6./II PB
8 130 Frensch Jalon [L] 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:09,55 2./I SB

TR17.3.3
9 286 Lenchenko Vlad 2007 WE LC Rapid Dortmund 2:09,77 9./II

10 295 Loleit Elias 2008 WE LC Paderborn 2:09,90 3./I SB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 31,38 117 Eickmeyer Paul Theo WE
400m 1:04,68 117 Eickmeyer Paul Theo WE
600m 1:38,01 295 Loleit Elias WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 28,08 355 Peelen Tobias WE
400m 58,48 355 Peelen Tobias WE
600m 1:29,75 355 Peelen Tobias WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 27,26 372 Ratayczak Anthony WE
400m 57,07 372 Ratayczak Anthony WE
600m 1:28,81 458 Timm Fiete WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 26,70 417 Schröder Fynn WE
400m 55,08 417 Schröder Fynn WE
600m 1:24,98 434 Sietmann Marco WE
Ergebnis Offiziell:16:29:29

DJHM-Norm 14,30 Sindelfingen

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Finale 25.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 442 Stork Tristan 2008 WE LC Paderborn 13,02 SB
13,02 12,78 x 12,37 12,45 12,81

2 41 Bernemann Henry 2008 WE LC Paderborn 12,65 SB
11,55 12,01 12,16 12,65 11,71 12,15

3 209 Hüdepohl Til 2007 WE TSV Hagen 1860 12,49 PB
11,80 12,05 12,35 12,04 12,07 12,49

4 150 Gleim Michel 2007 WE TSV Hagen 1860 12,31 PB
11,52 10,89 11,79 11,87 11,53 12,31

5 253 Knollmann Jonathan 2008 WE DJK Arminia Ibbenbüren 10,94
10,32 10,13 x 10,07 10,94 10,42

6 157 Grade Ben 2008 WE DJK Arminia Ibbenbüren 10,90 SB
10,68 10,90 x 10,44 10,34 x

7 457 Tilmann Ole 2007 WE LC Paderborn 10,27 PB
9,93 9,84 10,27 9,94 10,18 9,94

8 254 Knop Lais 2008 WE LG Olympia Dortmund 10,15
x 10,15 9,78 x x 9,86

9 413 Schneider Felix 2007 WE TSV Hagen 1860 9,99 SB
x 9,93 9,99

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 457 254 413 253 150 157 209 41 442
Versuch 4-6 254 457 253 157 150 41 209 442
Ergebnis Offiziell:11:49:54
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DJHM-Norm 25,60 Sindelfingen

200m, Weibliche Jugend U20 25.01.2026 / 16:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 64 Brieden Hannah Carin 2008 WE TV Olpe 24,51 1./IV DJHM,PB
2 26 Bauermann Hannah 2008 WE Ski-Club Olpe 24,73 1./V DJHM,PB
3 54 Bolinger Maja 2009 WE TV Werne 03 25,07 2./IV DJHM,PB
4 428 Seibert Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 25,12 1./III DJHM,PB
5 239 Keller Lara 2007 WE DJK Arminia Ibbenbüren 25,32 2./III DJHM
6 336 Niemann Mia 2008 WE LG Olympia Dortmund 25,96 1./II
7 367 Rabe Thalia 2009 WE TV Gladbeck 1912 26,06 3./IV PB
8 47 Blagojevic Maja 2007 WE Ski-Club Olpe 26,10 1./I PB
9 155 Görz Charlotte 2009 WE TV Werne 03 26,13 2./V SB

10 365 Rabe Elisa [L] 2009 WE TV Gladbeck 1912 26,27 3./III SB
TR17.3.3

11 446 Stüker Franziska 2008 WE LC Paderborn 26,34 2./I PB
12 167 Grobbel Mia 2007 WE LG Olympia Dortmund 26,88 4./III
13 332 Neumann Merle Marie 2009 WE TV Werne 03 26,91 2./II PB
14 448 Swoboda Charlotte 2009 WE TV Gladbeck 1912 27,02 3./II PB
15 85 Czeranka Johanna 2008 WE TV Werne 03 27,27 3./V PB
16 350 Panthel Kim Aileen 2007 WE CLV Siegerland 27,39 3./I PB
17 192 Heisterkamp Marlene 2007 WE DJK GW Werl 27,43 4./I
18 16 Assmann Isabella Dorina 2007 WE LG Olympia Dortmund 27,63 4./IV SB
19 101 Dietrich Clara 2008 WE TV Werne 03 27,75 4./II SB
20 492 Winkemann Anne-Marie 2008 WE LG Kindelsberg Kreuztal 27,77 4./V SB
21 476 Vollmer Mia 2007 WE LAZ Soest 27,81 5./V
22 269 Kunstmann Maja 2007 WE TSV Hagen 1860 28,93 6./V
23 29 Bebe Eliana 2008 WE FC Schalke 04 28,94 5./IV
24 509 Mutert Fenja 2009 WE DJK Arminia Ibbenbüren 29,20 5./II PB
25 190 Heinrichs Nele 2007 WE LG Bünde-Löhne 29,68 6./IV SB
26 426 Schwarz Mareile 2008 WE LG Bünde-Löhne 30,52 5./III SB
27 216 Iskandarani Dallal 2008 WE LG Olympia Dortmund 33,01 5./I

Ergebnis Offiziell:17:00:19

DJHM-Norm WJU20 2:18,00 Sindelfingen

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2026 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 99 Dickebohm Nortje 2008 WE LG Olympia Dortmund 2:16,32 2./IV DJHM,PB
2 287 Lenz Evi 2008 WE LG Brillux Münster 2:18,61 6./IV PB
3 55 Bonekamp Mia 2008 WE LG Brillux Münster 2:24,49 4./III PB
4 87 Dahlbeck Jana 2008 WE TV Wattenscheid 01 2:25,06 1./II PB
5 91 de Angelis Lynn 2008 WE LG Brillux Münster 2:28,32 2./II PB
6 56 Bornemann Malin 2008 WE TV Wattenscheid 01 2:28,44 6./III SB
7 183 Hampel Sina 2007 WE LAZ Iserlohn 2:37,88 5./II
8 496 Wöllecke Antje 2007 WE LAZ Iserlohn 2:41,32 5./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,40 496 Wöllecke Antje WE
400m 1:14,71 511 Werner Carla WE
600m 1:56,29 511 Werner Carla WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,07 87 Dahlbeck Jana WE
400m 1:12,34 87 Dahlbeck Jana WE
600m 1:48,85 87 Dahlbeck Jana WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 32,35 385 Röhm Ria Liliane WE
400m 1:09,29 385 Röhm Ria Liliane WE
600m 1:46,23 221 Janssen Neele NO
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 32,03 369 Raether Philine NI
400m 1:04,99 369 Raether Philine NI
600m 1:39,78 369 Raether Philine NI
Ergebnis Offiziell:16:17:19

DJHM-Norm 11,70 Sindelfingen

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Finale 25.01.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 85 Czeranka Johanna 2008 WE TV Werne 03 11,28 PB
11,28 10,73 10,59 10,57 10,50 10,61

2 153 Goedeke Malin 2008 WE VfB Salzkotten 10,53
9,89 9,95 9,93 10,49 10,53 9,90

3 400 Schaar Fenja 2008 WE LG Wittgenstein 10,47 SB
9,45 10,47 9,38 9,72 9,60 10,20

4 476 Vollmer Mia 2007 WE LAZ Soest 9,81 SB
9,29 9,64 9,81 9,33 9,78 8,82

5 66 Brökling Freya 2007 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,48
9,48 9,07 8,80 8,90 x 8,92

6 366 Rabe Marie 2008 WE TSV Hagen 1860 9,48 SB
8,61 8,88 8,46 9,00 9,48 8,59

7 376 Reimann Paula 2008 WE TV Dresselndorf 9,43 SB
9,43 9,08 8,91 8,66 9,14 9,22

8 391 Rudolph Johanna 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 9,07
8,59 9,07 9,00 8,74 9,01 8,38

9 324 Müller Line Mari 2008 WE LC Paderborn 8,23 SB
x 8,23 7,38

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 391 66 376 366 476 153 324 85 400
Versuch 4-6 366 391 376 66 476 153 400 85
Ergebnis Offiziell:13:22:03

DJHM-Norm 7,13 Sindelfingen

60m, Männliche Jugend U18 25.01.2026 / 12:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 78 Cause Damien 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,36 (.353) PB Q
2 471 Utsch Theo 2010 WE CLV Siegerland 7,53 PB q
3 48 Bleß Malte 2010 WE TSG Dülmen 7,54 PB q
4 163 Greven Clinton 2010 WE LG Brillux Münster 7,63 (.629) PB q
5 329 Neugebauer Leo 2010 WE TV Jahn Rheine 8,06 (.058) PB
6 237 Keil Nikita 2010 WE LG Menden 8,27

aW 512 Ugo Kevin 1995 WE TV Wattenscheid 01 6,87 SB
Ergebnis Offiziell: 12:40:58

60m, Männliche Jugend U18 25.01.2026 / 12:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 301 Lürssen Jakob 2010 WE CLV Siegerland 7,12 DJHM Q
2 405 Schiffer Janek 2009 WE LG Brillux Münster 7,36 (.351) PB q
3 189 Heiner Kjell 2010 WE DJK Arminia Ibbenbüren 7,42 PB q
4 422 Schulte Mesum Ole 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,65 PB q
5 312 Meier Martis Raoul 2010 WE BTW Bünde 7,70 PB q
6 53 Böhning Maximilian 2010 WE TV Wattenscheid 01 7,92 PB
7 397 Salihi Dion 2010 WE SuS Olfen 8,06 (.051) PB

Ergebnis Offiziell: 12:40:58
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60m, Männliche Jugend U18 25.01.2026 / 12:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 499 Wörmann Ole 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,08 DJHM Q
2 61 Braun Eric 2009 WE LC Westfalia Herne 7,28 PB q
3 487 Wehnhardt Ben 2009 WE LG Brillux Münster 7,39 PB q
4 112 Ealden Christoph 2009 WE TV Werne 03 7,63 (.629) PB v
5 67 Brückner Marvin 2010 WE HLC Höxter 7,83 PB q+
6 230 Kämpfer Michel 2009 WE TV Olpe 8,06 (.060) SB
7 356 Pfister Jakob 2010 WE USC Bochum 8,78 SB

Ergebnis Offiziell: 12:40:58

60m, Männliche Jugend U18 25.01.2026 / 12:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 395 Sadiki Zinedine 2009 WE TV Gladbeck 1912 7,25 PB Q
2 264 Krellmann Tom 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,27 =PB q
3 433 Siegel Jonathan 2010 WE HLC Höxter 7,68 PB q
4 464 Traut Samuel 2009 WE SuS Olfen 7,89 PB
5 106 Drach Benjamin 2010 WE TV Olpe 8,00

425 Schumacher Malte 2009 WE LG Olympia Dortmund ab.
Ergebnis Offiziell: 12:40:58

DJHM-Norm 7,13 Sindelfingen

60m, Männliche Jugend U18 25.01.2026 / 13:40
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 499 Wörmann Ole 2009 WE LG Olympia Dortmund 6,97 1./II DJHM,PB
2 301 Lürssen Jakob 2010 WE CLV Siegerland 7,06 2./II DJHM,PB
3 61 Braun Eric 2009 WE LC Westfalia Herne 7,21 3./II PB
4 395 Sadiki Zinedine 2009 WE TV Gladbeck 1912 7,22 4./II PB
5 264 Krellmann Tom 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,26 5./II PB
6 405 Schiffer Janek 2009 WE LG Brillux Münster 7,40 (.396) 6./II
7 487 Wehnhardt Ben 2009 WE LG Brillux Münster 7,40 (.399) 7./II
8 78 Cause Damien 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,42 8./II
9 189 Heiner Kjell 2010 WE DJK Arminia Ibbenbüren 7,46 1./I

10 48 Bleß Malte 2010 WE TSG Dülmen 7,52 2./I PB
11 163 Greven Clinton 2010 WE LG Brillux Münster 7,56 3./I PB
12 433 Siegel Jonathan 2010 WE HLC Höxter 7,59 4./I PB
13 471 Utsch Theo 2010 WE CLV Siegerland 7,62 5./I
14 312 Meier Martis Raoul 2010 WE BTW Bünde 7,64 6./I PB
15 422 Schulte Mesum Ole 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,65 7./I PB
16 67 Brückner Marvin 2010 WE HLC Höxter 8,04 8./I SB

Ergebnis Offiziell:13:54:35

DJHM-Norm MJU18 1:59,20 Sindelfingen

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 458 Timm Fiete 2009 WE LC Paderborn 1:59,07 1./IIIDJHM,DJHM
,PB

2 19 Backhauß Jelle 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:00,17 3./III
3 337 Niklas Gabriel 2009 WE SG Wenden 2:00,67 4./III SB
4 137 Fuhrmann Henri 2009 WE TV Wattenscheid 01 2:01,63 2./II PB
5 74 Büse Lean 2009 WE SC Hagen-Wildewiese 2:03,53 5./II PB
6 220 Jansing Tim 2010 WE LG Olympia Dortmund 2:06,55 8./II PB
7 260 Kost Dean 2010 WE LG Olympia Dortmund 2:08,55 1./I PB
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 25.01.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 22 Banaszak Felix 2009 WE Recklinghäuser LC 2:10,05 9./III SB
9 117 Eickmeyer Paul Theo 2010 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:10,12 4./I PB

10 128 Fraune Luca 2009 WE LC Paderborn 2:11,81 5./I PB
11 478 von Palombini Amadeo 2010 WE SV 1860 Minden 2:12,89 6./I PB
12 120 El Fakir Yonas [L] 2010 WE LAZ Iserlohn 2:13,01 7./I PB

TR17.3.3
13 119 El Fakir Elias 2010 WE LAZ Iserlohn 2:13,63 8./I PB
14 36 Berg Ben Jonas 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:13,93 9./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 31,38 117 Eickmeyer Paul Theo WE
400m 1:04,68 117 Eickmeyer Paul Theo WE
600m 1:38,01 295 Loleit Elias WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 28,08 355 Peelen Tobias WE
400m 58,48 355 Peelen Tobias WE
600m 1:29,75 355 Peelen Tobias WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 27,26 372 Ratayczak Anthony WE
400m 57,07 372 Ratayczak Anthony WE
600m 1:28,81 458 Timm Fiete WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 26,70 417 Schröder Fynn WE
400m 55,08 417 Schröder Fynn WE
600m 1:24,98 434 Sietmann Marco WE
Ergebnis Offiziell:16:29:29

DJHM-Norm 4,60 Sindelfingen

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 25.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30

1 404 Schepeler Julius 2010 WE LG Olympia Dortmund 4,20 PB
- - - - - - O O O O XXO O O

XXX
1 495 Wolgast Max 2009 WE LG Brillux Münster 4,20 =PB

- - - - - - - - O O XXO O O
XXX

3 425 Schumacher Malte 2009 WE LG Olympia Dortmund 4,20 PB
- - - - - - - XO O O O O XXO

XXX
4 268 Krüer David 2010 WE SV Teuto Riesenbeck 4,00 PB

- - - - XO XO O XO O O XXO XXX
5 48 Bleß Malte 2010 WE TSG Dülmen 3,70 PB

- - - O - O O O XXX
6 214 Hüsken Patrick 2009 WE LG Brillux Münster 3,70 PB

- - O - O XO O O XXX
7 424 Schulte-Hillen Tizian 2009 WE LG Brillux Münster 3,40 PB

- - O O O XXX
8 256 Köhler Leo 2009 WE TSV Hagen 1860 3,20 PB

XO O O XXX
Ergebnis Offiziell:13:33:54
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DJHM-Norm MJU18 13,70 Sindelfingen

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.01.2026 / 15:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 284 Leifkes Henri 2009 WE TV Werne 03 12,91 PB
12,43 12,91 x x x 12,39

2 (4) 68 Brüning Titus 2010 WE LG Rheine-Elte 12,48 PB
12,48 12,12 12,01 12,25 12,39 11,10

3 (7) 256 Köhler Leo 2009 WE TSV Hagen 1860 11,87 PB
11,31 11,17 11,87 x x 11,54

4 (9) 217 Jakel Jonathan 2009 WE TSV Hagen 1860 11,36 PB
11,09 11,36 x 11,15 x x

5 (10) 464 Traut Samuel 2009 WE SuS Olfen 11,26 PB
11,26 11,05 9,92 10,93 10,77 11,12

6 (12) 488 Wessel Mika 2010 WE DJK Arminia Ibbenbüren 10,39
10,39 9,68 9,83 9,96 10,38 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 45 309 278 488 197 464 468 217 109 256 68 108 284 502 290
Ergebnis Offiziell:16:35:13

DJHM-Norm 7,80 Sindelfingen

60m, Weibliche Jugend U18 25.01.2026 / 12:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 346 Ogbuanu Kimberly 2009 WE LC Paderborn 7,77 DJHM Q
2 445 Stüker Carina 2010 WE LC Paderborn 8,04 (.036) PB q
3 12 Arica Amelie 2009 WE LG Brillux Münster 8,08 PB q
4 332 Neumann Merle Marie 2009 WE TV Werne 03 8,15 SB q
5 20 Bah Oumou 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,21 PB
6 439 Steinhoff Jana 2010 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,35 (.349) SB
7 124 Fischer Alina 2009 WE LC Paderborn 8,39 SB

Ergebnis Offiziell: 12:31:44

60m, Weibliche Jugend U18 25.01.2026 / 12:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 258 König Sarah Rosanne 2009 WE LG Brillux Münster 7,81 Q
2 411 Schmitz Lina 2009 WE TV Beckum 7,91 PB q
3 122 Ferige Nia 2010 WE LAZ Soest 8,18 PB q
4 96 Dennis Favour 2009 WE TSV Hagen 1860 8,20 (.192) q
4 201 Hoffmann Hannah 2010 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,20 (.192) PB q
6 238 Keller Deline 2010 WE LC Paderborn 8,26 (.254) SB
7 15 Assmann Ilvy 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,54

Ergebnis Offiziell: 12:31:44

60m, Weibliche Jugend U18 25.01.2026 / 12:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 466 Uchendu Sonia 2009 WE FC Schalke 04 7,96 Q
2 62 Bremecker Alea 2010 WE TV Olpe 8,04 (.039) PB q
3 331 Neumann Luana 2010 WE SuS Olfen 8,19 q
4 300 Lüdemann Lea Marie 2010 WE VfL Gladbeck 1921 8,20 (.196) PB
5 180 Halemeier Lani 2009 WE TV Wattenscheid 01 8,26 (.254)

6 69 Büchter Nele 2009 WE LC Paderborn 8,34 PB
7 485 Wegener Frieda 2010 WE VfB Salzkotten 8,35 (.349) SB

Ergebnis Offiziell: 12:31:44
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60m, Weibliche Jugend U18 25.01.2026 / 12:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 54 Bolinger Maja 2009 WE TV Werne 03 7,75 DJHM,PB Q
2 472 Vey Ella 2010 WE LG Brillux Münster 8,06 PB q
3 155 Görz Charlotte 2009 WE TV Werne 03 8,13 (.130) SB q
3 452 Terbeck Charlotte 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,13 (.130) =PB q
5 154 Göke Ida Pauline 2010 WE LC Paderborn 8,32 PB
6 498 Wörmann Nele 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,48
7 251 Knebel Hanna 2009 WE LG Wittgenstein 8,62

Ergebnis Offiziell: 12:31:44

DJHM-Norm 7,80 Sindelfingen

60m, Weibliche Jugend U18 25.01.2026 / 13:30
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 346 Ogbuanu Kimberly 2009 WE LC Paderborn 7,68 1./II DJHM,PB
2 258 König Sarah Rosanne 2009 WE LG Brillux Münster 7,70 2./II DJHM,PB
3 54 Bolinger Maja 2009 WE TV Werne 03 7,72 3./II DJHM,PB
4 466 Uchendu Sonia 2009 WE FC Schalke 04 7,90 4./II
5 411 Schmitz Lina 2009 WE TV Beckum 7,98 5./II
6 445 Stüker Carina 2010 WE LC Paderborn 7,99 6./II PB
7 62 Bremecker Alea 2010 WE TV Olpe 8,03 (.023) 7./II PB
8 155 Görz Charlotte 2009 WE TV Werne 03 8,03 (.029) 1./I SB
9 472 Vey Ella 2010 WE LG Brillux Münster 8,05 8./II PB

10 452 Terbeck Charlotte 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,06 2./I PB
11 12 Arica Amelie 2009 WE LG Brillux Münster 8,11 3./I
12 331 Neumann Luana 2010 WE SuS Olfen 8,12 4./I PB
13 332 Neumann Merle Marie 2009 WE TV Werne 03 8,13 5./I SB
14 96 Dennis Favour 2009 WE TSV Hagen 1860 8,14 (.131) 6./I PB
15 201 Hoffmann Hannah 2010 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,14 (.135) 7./I PB
16 122 Ferige Nia 2010 WE LAZ Soest 8,14 (.138) 8./I PB

Ergebnis Offiziell:13:53:29

DJHM-Norm WJU18 2:18,00 Sindelfingen

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2026 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 429 Seiler Johanna Sophie 2009 WE LC Paderborn 2:17,97 5./IVDJHM,DJHM
,PB

2 385 Röhm Ria Liliane 2009 WE SV Brackwede 2:20,03 1./III
3 205 Holtmann Lynn 2010 WE LC Paderborn 2:22,50 2./III PB
4 292 Linke Paulina 2010 WE TV Wattenscheid 01 2:22,82 3./III PB
5 223 Jasper Mareen 2009 WE LG Brillux Münster 2:26,20 5./III PB
6 271 Kupsch Mia 2009 WE TV Wattenscheid 01 2:28,97 7./III SB
7 6 Amsel Josie 2010 WE SuS Stadtlohn 2:33,51 3./II
8 93 Deiters Jula 2010 WE LG Brillux Münster 2:33,66 1./I PB
9 83 Cordes Theresa 2010 WE DJK GW Werl 2:36,07 2./I PB

10 493 Winkemann Elisa 2010 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:36,34 3./I SB
11 262 Kranz Karlotta 2010 WE LC Rapid Dortmund 2:36,67 4./II SB
12 199 Hippenstiel Johanna 2010 WE CLV Siegerland 2:39,03 6./II
13 182 Hampel Dana 2009 WE LAZ Iserlohn 2:41,75 6./I SB
14 44 Besch Hannah 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:42,58 7./I PB
15 145 Giefers Thea 2010 WE SG Eintracht Ergste 2:43,15 8./I SB
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,40 496 Wöllecke Antje WE
400m 1:14,71 511 Werner Carla WE
600m 1:56,29 511 Werner Carla WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,07 87 Dahlbeck Jana WE
400m 1:12,34 87 Dahlbeck Jana WE
600m 1:48,85 87 Dahlbeck Jana WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 32,35 385 Röhm Ria Liliane WE
400m 1:09,29 385 Röhm Ria Liliane WE
600m 1:46,23 221 Janssen Neele NO
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 32,03 369 Raether Philine NI
400m 1:04,99 369 Raether Philine NI
600m 1:39,78 369 Raether Philine NI
Ergebnis Offiziell:16:17:19

DJHM-Norm 3,60 Sindelfingen

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 25.01.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

1 315 Mesch Lale Luise 2011 WE LG Lippe-Süd 3,40 PB
- - - O O XO XO O XXX

2 100 Dierichs Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 3,40 PB
- - - O O XXO XO O XXX

3 111 Duwenbeck Juna 2009 WE LG Olympia Dortmund 3,30 SB
- - O O O XO O XXX

4 377 Reiter Alissa 2011 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad
Meinberg-Lippe

3,30

- - - XO O O XO XXX
5 374 Rausmann Elsa 2010 WE LG Brillux Münster 3,30 SB

- - - - XO O XXO XXX
6 98 Derksen Samantha 2010 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
3,20

- - - - XO O XXX
7 27 Baumhäkel Franziska 2009 WE LG Olympia Dortmund 3,10 =PB

- - O O O XXX
7 267 Kroos Lucia Marie 2010 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
3,10 =PB

- - - O O XXX
9 335 Niemann Marie 2011 WE LG Lippe-Süd 2,80

- O XO XXX
10 186 Hauk Kristina 2011 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
2,60

- O XXX
11 412 Schneider Adele 2011 WE SV Brackwede 2,60

- XO XXX
158 Gradel Lexie 2010 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
ogV

- - - - - - XXX
Ergebnis Offiziell:15:59:54

DJHM-Norm 11,90 Sindelfingen

Dreisprung, Weibliche Jugend U18
Finale 25.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 14 Asemota Bevin 2010 WE LG Menden 11,79 PB
11,51 x x 11,79 x x

2 229 Kaiser Linette 2009 WE LG Brillux Münster 10,82 PB
10,82 10,31 10,40 10,56 10,28 10,67

3 122 Ferige Nia 2010 WE LAZ Soest 10,81 PB
10,70 10,81 10,58 10,55 10,62 10,53



FLVW Hallenmeisterschaften I
Dortmund, Helmut Körnig Halle, 25.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.01.2026 17:24:57 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Fußball- und Leichtathletik-Verband Westfalen Seite 15 von 23

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 132 Freund Theresia 2010 WE LG Rheine-Elte 10,46 PB
10,46 9,98 9,98 10,17 9,92 10,30

5 13 Arndt Suri 2010 WE TuS 09 Erkenschwick 10,42 PB
10,38 10,22 10,23 9,54 x 10,42

6 340 Nötzel Chiara 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal 10,28 PB
10,28 10,19 10,03 x 10,01 x

7 84 Curo Lamija 2010 WE TV Wattenscheid 01 10,22 PB
9,96 9,33 9,76 10,22 9,82 9,97

8 383 Rode Jana 2010 WE LAV Rheine 10,08
9,69 9,59 10,02 9,82 10,08 10,02

9 2 Aißen Greta 2010 WE TV Mettingen 1930 9,68
x 9,68 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 2 84 229 383 132 340 122 13 14
Versuch 4-6 84 229 383 132 340 122 13 14
Ergebnis Offiziell:11:54:12

60m, Jugend M15 25.01.2026 / 11:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 51 Böger Florian 2011 WE SV 1860 Minden 7,55 PB Q
2 373 Rau Vincent 2011 WE BTW Bünde 7,80 PB q
3 52 Böhme Benedikt 2011 WE TV Wattenscheid 01 7,87 (.864) PB q
4 323 Mrizig Malek 2011 WE LG Olympia Dortmund 8,03 PB q
5 18 Axnicht Lukes 2011 WE VfL Fröndenberg 8,20
6 24 Bange Felix 2011 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,45
7 456 Tiebe Tim 2011 WE DJK GW Werl 8,62

Ergebnis Offiziell: 12:08:55

60m, Jugend M15 25.01.2026 / 11:57
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 500 Zaccheddu Carlo 2011 WE TV Werne 03 7,58 PB Q
2 394 Sabellek Colin 2011 WE LG Oelde/Wadersloh 7,84 PB q
3 507 Zwiefka Fynn 2011 WE SV 1860 Minden 7,86 PB q
4 352 Pathmann Ben 2011 WE DJK GW Werl 7,99 (.985) SB q
5 387 Röntgen Fabian 2011 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,46 PB
6 504 Zeidler Louis 2011 WE SuS Oberaden 8,48

431 Senger Ben 2011 WE TV Wattenscheid 01 disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 12:08:55

60m, Jugend M15 25.01.2026 / 11:59
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 115 Eichmann Tom 2011 WE LG Olympia Dortmund 7,73 Q
2 501 Zahedi Jakob 2011 WE DJK GW Werl 7,82 PB q
3 208 Hotak Mustafa 2011 WE DJK GW Werl 7,90 PB q
4 436 Sojka Mats 2011 WE TV Jahn Rheine 8,05 PB
5 31 Becker Lasse Laines 2011 WE TV Wattenscheid 01 8,13 SB
6 409 Schmidt Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 8,22
7 278 Lantermann Jan 2011 WE LG Olympia Dortmund 8,56
8 134 Frohne Henner 2011 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,57 PB
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Ergebnis Offiziell: 12:08:55

60m, Jugend M15 25.01.2026 / 12:01
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 454 Tewes Bastian 2011 WE LG Olympia Dortmund 7,83 =PB Q
2 298 Lucas Julius Carl 2011 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,87 (.864) q
3 80 Chukwunedozie Henry Prince 2011 WE TV Wattenscheid 01 7,93 PB q
4 308 Marschner Phil 2011 WE LG Olympia Dortmund 7,99 (.981) PB q
5 82 Claußnitzer Louis 2011 WE SV Brackwede 8,04 q
6 479 Vona Matteo 2011 WE TSV Hagen 1860 8,19 PB
7 5 Alkhalil Albara 2011 WE USC Bochum 8,37 PB
8 89 Danielak Benno 2011 WE TSV Hagen 1860 8,60 SB

Ergebnis Offiziell: 12:08:55

60m, Jugend M15 25.01.2026 / 13:20
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 500 Zaccheddu Carlo 2011 WE TV Werne 03 7,50 1./II PB
2 51 Böger Florian 2011 WE SV 1860 Minden 7,55 2./II PB
3 115 Eichmann Tom 2011 WE LG Olympia Dortmund 7,68 3./II
4 501 Zahedi Jakob 2011 WE DJK GW Werl 7,78 4./II PB
5 507 Zwiefka Fynn 2011 WE SV 1860 Minden 7,79 (.783) 5./II PB
6 394 Sabellek Colin 2011 WE LG Oelde/Wadersloh 7,79 (.790) 6./II PB
7 298 Lucas Julius Carl 2011 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,80 (.794) 1./I PB
8 373 Rau Vincent 2011 WE BTW Bünde 7,80 (.796) 7./II PB
9 80 Chukwunedozie Henry Prince 2011 WE TV Wattenscheid 01 7,85 2./I PB

10 454 Tewes Bastian 2011 WE LG Olympia Dortmund 7,89 8./II
11 308 Marschner Phil 2011 WE LG Olympia Dortmund 7,90 3./I PB
12 208 Hotak Mustafa 2011 WE DJK GW Werl 7,93 4./I
13 52 Böhme Benedikt 2011 WE TV Wattenscheid 01 7,94 5./I
14 82 Claußnitzer Louis 2011 WE SV Brackwede 8,02 6./I PB
15 352 Pathmann Ben 2011 WE DJK GW Werl 8,08 7./I SB
16 323 Mrizig Malek 2011 WE LG Olympia Dortmund 8,21 8./I

Ergebnis Offiziell:13:40:16

800m, Jugend M15 25.01.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 18 Axnicht Lukes 2011 WE VfL Fröndenberg 2:09,39 1./II PB
2 407 Schmelz Reto 2011 WE LG Olympia Dortmund 2:09,93 2./II PB
3 469 Uhlig Felix 2011 WE TV Werne 03 2:11,72 3./II PB
4 338 Niklas Johannes 2011 WE SG Wenden 2:14,16 4./II PB
5 299 Lucius Richard Bo 2011 WE TV Wattenscheid 01 2:14,88 5./II PB
6 318 Mondry del Olmo Felix 2011 WE TV Werne 03 2:15,95 6./II PB
7 467 Uebach Leonard 2011 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:17,82 7./II PB
8 456 Tiebe Tim 2011 WE DJK GW Werl 2:22,72 8./II SB
9 173 Güleryüz Emre 2011 WE TV Westfalia Epe 2:24,96 1./I PB

10 31 Becker Lasse Laines 2011 WE TV Wattenscheid 01 2:27,65 2./I
11 227 Jürkenbeck Jan-Elio 2011 WE TV Westfalia Epe 2:28,67 3./I PB
12 226 Jürgenschellert Nico 2011 WE LV Oelde 2:30,38 4./I PB
13 277 Langhoff Julius 2012 WE TSV Hagen 1860 2:33,25 5./I PB
14 243 Kirschke Marlon 2011 WE TV Wattenscheid 01 2:35,19 6./I PB
15 513 Melchers Jason 2012 WE CLV Siegerland 2:42,35 7./I
16 449 Szczepanski Tom 2012 WE LG Olympia Dortmund 2:43,17 8./I PB
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,59
400m 1:11,32 173 Güleryüz Emre WE
600m 1:49,28 173 Güleryüz Emre WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,22 18 Axnicht Lukes WE
400m 1:02,70 18 Axnicht Lukes WE
600m 1:37,12 407 Schmelz Reto WE
Ergebnis Offiziell:15:52:14

Dreisprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.01.2026 / 15:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 197 Hesse Rafael 2011 WE LAZ Soest 11,65 SB
11,65 11,53 11,23 11,47 11,36 11,37

2 (13) 278 Lantermann Jan 2011 WE LG Olympia Dortmund 10,29 PB
x x 9,57 9,89 9,81 10,29

3 (14) 45 Biernacki Ryan 2011 WE TuS 09 Erkenschwick 9,86 SB
9,83 9,79 9,77 9,81 9,86 9,35

4 (15) 309 Martensmeier Julius 2011 WE LG Halver-Schalksmühle 9,70 PB
x 9,70 9,56 x 9,59 9,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 45 309 278 488 197 464 468 217 109 256 68 108 284 502 290
Ergebnis Offiziell:16:35:13

60m, Jugend M14 25.01.2026 / 11:40
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 123 Fiege Gustaf 2012 WE LC Paderborn 7,86 Q
2 444 Stübner Ben 2012 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,25 PB q
3 28 Baumhöfener Paul 2012 WE SV Brackwede 8,27 PB q
4 86 Czeranka Leonas 2012 WE TV Werne 03 8,59
5 107 Drach Jona 2012 WE TV Olpe 8,70
6 261 Kottkamp Jannis 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,75 (.743) PB
7 474 Vogelsang Samuel 2012 WE LG Olympia Dortmund 8,93 PB

Ergebnis Offiziell: 12:00:11

60m, Jugend M14 25.01.2026 / 11:42
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 164 Griesdorn Xaver 2012 WE SC Eintracht Hamm 7,98 PB Q
2 11 Arceo Ar-Ar 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,06 PB q
3 477 Volmer Hauke 2012 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,33 (.321) q
4 386 Römer Moritz 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,33 (.324) PB q
5 420 Schubmann Mats 2012 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,40 PB q
6 37 Berg Tammo 2012 WE DJK GW Ennepetal 1924 8,42 SB q
7 449 Szczepanski Tom 2012 WE LG Olympia Dortmund 8,91 PB

Ergebnis Offiziell: 12:00:11

60m, Jugend M14 25.01.2026 / 11:44
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 382 Roda Jonas 2012 WE CLV Siegerland 8,07 PB Q
2 361 Prokhorov Jan 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,13 PB q
3 462 Töpfer Jonas 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,38 PB q
4 490 Wetjen Eric 2012 WE DJK GW Werl 8,53 PB q
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60m, Jugend M14 - Fortsetzung 25.01.2026 / 11:44
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

5 427 Seeber Ferris 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,56 PB
6 228 Kadrija Leon 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,65
7 126 Florian Sam 2012 WE TV Wattenscheid 01 9,07 PB

Ergebnis Offiziell: 12:00:11

60m, Jugend M14 25.01.2026 / 11:46
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 508 Zylla Phil 2012 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,17 PB Q
2 58 Bougatsias Noah 2012 WE SV 1860 Minden 8,19 PB q
3 176 Haas Till Hendrik 2012 WE SV 1860 Minden 8,43 PB q
4 152 Glowacki Tobias 2012 WE LG Dorsten 8,75 (.747)

5 294 Lohmann Jonah Sam 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,77 PB
6 170 Große Daldrup Tim 2012 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,95

Ergebnis Offiziell: 12:00:11

60m, Jugend M14 25.01.2026 / 13:10
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 123 Fiege Gustaf 2012 WE LC Paderborn 7,79 1./II PB
2 11 Arceo Ar-Ar 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,97 2./II PB
3 382 Roda Jonas 2012 WE CLV Siegerland 7,98 3./II PB
4 164 Griesdorn Xaver 2012 WE SC Eintracht Hamm 7,99 4./II SB
5 361 Prokhorov Jan 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,16 5./II
6 58 Bougatsias Noah 2012 WE SV 1860 Minden 8,21 6./II
7 37 Berg Tammo 2012 WE DJK GW Ennepetal 1924 8,26 1./I SB
8 462 Töpfer Jonas 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,27 2./I PB
9 28 Baumhöfener Paul 2012 WE SV Brackwede 8,29 3./I

10 386 Römer Moritz 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,30 4./I PB
11 444 Stübner Ben 2012 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,33 7./II
12 420 Schubmann Mats 2012 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,37 5./I PB
13 176 Haas Till Hendrik 2012 WE SV 1860 Minden 8,38 6./I PB
14 477 Volmer Hauke 2012 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,44 7./I
15 490 Wetjen Eric 2012 WE DJK GW Werl 8,56 8./I SB

508 Zylla Phil 2012 WE SC Union 08 Lüdinghausen disq. -/II
TR16.8

Ergebnis Offiziell:13:38:51

800m, Jugend M14 25.01.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 443 Streitberg Phil 2012 WE SuS Bertlich 1945 2:18,01 1./II PB
2 430 Semmerling Janis 2012 WE CLV Siegerland 2:19,40 2./II
3 333 Nieder Felix 2012 WE TSV Bigge-Olsberg 2:22,39 3./II PB
4 33 Behler Florian 2012 WE LG Olympia Dortmund 2:24,75 1./I PB
5 481 Wacker Torben 2012 WE Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
2:25,29 4./II PB

6 508 Zylla Phil 2012 WE SC Union 08 Lüdinghausen 2:26,28 2./I PB
7 396 Sagebiel Jano 2012 WE SV GW Kollerbeck 2:27,02 3./I PB
8 175 Güleryüz Mustafa 2012 WE LG Brillux Münster 2:27,24 4./I PB
9 166 Grobbel Matti 2012 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:28,05 5./I PB

10 474 Vogelsang Samuel 2012 WE LG Olympia Dortmund 2:31,17 6./I PB
11 245 Klein Terje 2012 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 2:31,98 7./I PB
12 317 Mikenberg David 2012 WE TV Wattenscheid 01 2:36,14 5./II SB
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800m, Jugend M14 - Fortsetzung 25.01.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

451 Teismann Matti 2012 WE LSF Münster disq. -/II
TR17.2.3

322 Mrizig Lahcen 2012 WE LG Olympia Dortmund disq. -/I
TR17.2.3

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,89 508 Zylla Phil WE
400m 1:11,61 166 Grobbel Matti WE
600m 1:49,52 166 Grobbel Matti WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,54 443 Streitberg Phil WE
400m 1:07,79 443 Streitberg Phil WE
600m 1:43,32 430 Semmerling Janis WE
Ergebnis Offiziell:15:47:07

60m, Jugend W15 25.01.2026 / 11:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 494 Wolf Olivia 2011 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,84 PB Q
2 437 Spieß Greta 2011 WE LG Lippe-Süd 7,99 PB q
3 266 Krönert Kira 2011 WE CLV Siegerland 8,07 PB q
4 415 Scholle Hanna Sophia 2011 WE SC Herford 8,14 PB q
5 475 Vollmer Marla 2011 WE DJK GW Werl 8,33 PB q
6 270 Kunze Daliah 2011 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,50 (.499)

7 100 Dierichs Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 8,56
Ergebnis Offiziell: 11:35:28

60m, Jugend W15 25.01.2026 / 11:22
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 255 Knüfer Hannah 2011 WE TV Friesen Telgte 8,03 (.024) PB Q
2 10 Appiah Samuela 2011 WE LG Olympia Dortmund 8,10 PB q
3 357 Pohlmann Elena 2011 WE SuS Olfen 8,26 q
4 219 Jansen Klara 2011 WE SV Brackwede 8,42 PB
5 349 Panning Hannah 2011 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,51 PB
6 363 Prünte Ida 2011 WE DJK GW Werl 8,53 PB
7 49 Blokesch Emma 2011 WE TSV Hagen 1860 8,62

Ergebnis Offiziell: 11:35:28

60m, Jugend W15 25.01.2026 / 11:24
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 121 Eret Kruse Laelie Rheahanna 2011 WE SV 1860 Minden 8,11 (.106) PB Q
2 8 Appiah Emmanuela 2011 WE LG Olympia Dortmund 8,16 q
3 202 Hoffmann Lara 2011 WE CLV Siegerland 8,27 (.262) q
4 188 Heidenreich Frida 2011 WE SV Brackwede 8,31 PB q
5 127 Fofara Hailey Sophie 2011 WE LG Olympia Dortmund 8,41 (.403)

6 9 Appiah Nsroma 2011 WE TV Wattenscheid 01 8,41 (.407) PB
7 489 Wessel Neyla 2011 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,48 PB

Ergebnis Offiziell: 11:35:28
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60m, Jugend W15 25.01.2026 / 11:26
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 169 Gross Mia 2011 WE TV Olpe 8,03 (.028) PB Q
2 177 Hackert Sina Annique 2011 WE TV Wattenscheid 01 8,09 PB q
3 232 Kampmann Lina 2011 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,11 (.104) PB q
4 94 Deitmaring Eva 2011 WE LG Brillux Münster 8,27 (.264) q
5 3 Aitzetmüller Johanna 2011 WE Ski-Club Olpe 8,50 (.498) SB
6 414 Schneider Greta 2011 WE TSG Lennestadt 8,54

Ergebnis Offiziell: 11:35:28

60m, Jugend W15 25.01.2026 / 13:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 494 Wolf Olivia 2011 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,85 1./II SB
2 255 Knüfer Hannah 2011 WE TV Friesen Telgte 7,96 2./II PB
3 169 Gross Mia 2011 WE TV Olpe 7,98 3./II PB
4 437 Spieß Greta 2011 WE LG Lippe-Süd 7,99 4./II PB
5 177 Hackert Sina Annique 2011 WE TV Wattenscheid 01 8,01 5./II PB
6 266 Krönert Kira 2011 WE CLV Siegerland 8,05 6./II PB
7 121 Eret Kruse Laelie Rheahanna 2011 WE SV 1860 Minden 8,07 (.061) 7./II PB
8 232 Kampmann Lina 2011 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,07 (.070) 1./I PB
9 8 Appiah Emmanuela 2011 WE LG Olympia Dortmund 8,09 2./I SB

10 10 Appiah Samuela 2011 WE LG Olympia Dortmund 8,12 (.112) 8./II
11 415 Scholle Hanna Sophia 2011 WE SC Herford 8,12 (.115) 3./I PB
12 94 Deitmaring Eva 2011 WE LG Brillux Münster 8,17 4./I PB
13 202 Hoffmann Lara 2011 WE CLV Siegerland 8,21 (.207) 5./I SB
14 357 Pohlmann Elena 2011 WE SuS Olfen 8,21 (.208) 6./I PB
15 188 Heidenreich Frida 2011 WE SV Brackwede 8,29 7./I PB
16 475 Vollmer Marla 2011 WE DJK GW Werl 8,32 8./I PB

Ergebnis Offiziell:13:32:18

800m, Jugend W15 25.01.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 200 Hoffeins Johanna 2011 WE LG Brillux Münster 2:24,36 1./II PB
2 88 Danelak Romy 2011 WE LC Paderborn 2:24,60 2./II PB
3 296 Loleit Pauline Sophie 2011 WE LC Paderborn 2:27,36 3./II SB
4 174 Güleryüz Hayriye 2011 WE LG Brillux Münster 2:28,98 4./II PB
5 316 Middendorf Marie 2011 WE SV Teuto Riesenbeck 2:30,23 5./II PB
6 334 Niehus Emma 2011 WE LG Hamm 2:31,88 6./II PB
7 419 Schubert Evi 2011 WE LC Schwerte 2:37,81 1./I PB
8 349 Panning Hannah 2011 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:39,24 2./I SB
9 138 Funkner Emilia 2011 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:39,70 3./I SB

10 50 Böcker Lotte 2011 WE FC Schalke 04 2:39,71 4./I PB
11 325 Müller Paula 2011 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 2:42,37 5./I PB
12 179 Hahn Anni 2011 WE LG Brillux Münster 2:43,55 6./I SB
13 142 Gebbe Malien 2011 WE DJK Arminia Ibbenbüren 2:45,19 7./I PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,87 349 Panning Hannah WE
400m 1:15,39 349 Panning Hannah WE
600m 1:59,34 349 Panning Hannah WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,10 88 Danelak Romy WE
400m 1:11,14 88 Danelak Romy WE
600m 1:50,26 88 Danelak Romy WE
Ergebnis Offiziell:15:33:17
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Dreisprung, Jugend W15
Finale 25.01.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 266 Krönert Kira 2011 WE CLV Siegerland 11,67 PB
11,33 11,30 11,67 9,59 x 11,46

2 9 Appiah Nsroma 2011 WE TV Wattenscheid 01 10,60 SB
10,42 10,43 10,43 10,50 10,60 10,26

3 65 Brökling Alva 2011 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 10,42 PB
10,13 10,33 x 10,42 9,89 x

4 17 Ax Frida 2011 WE TSG Lennestadt 9,11 PB
8,12 8,73 9,11 9,11 x 8,79

5 39 Berghaus Eva 2011 WE LAV Rheine 9,07 PB
8,97 8,89 8,68 x 8,66 9,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 39 17 65 9 266
Ergebnis Offiziell:14:32:19

60m, Jugend W14 25.01.2026 / 11:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 341 Ntemo Graciete 2012 WE LG Brillux Münster 7,95 PB Q
2 191 Heinz Emma 2012 WE CLV Siegerland 8,42 (.417) PB q
3 463 Töpfer Mira 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,45 SB q
4 326 Mundmann Anna 2012 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,53 (.525) PB q
5 76 Camara Aminata 2012 WE LG Olympia Dortmund 8,68
6 297 Loutfi Luana 2012 WE LG Olympia Dortmund 8,76 PB
7 418 Schröder Nele 2012 WE LG Olympia Dortmund 8,82

Ergebnis Offiziell: 11:13:23

60m, Jugend W14 25.01.2026 / 11:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 73 Busch Isabell 2012 WE LG Olympia Dortmund 8,37 Q
2 392 Rustemeyer Marie 2012 WE LAZ Soest 8,40 PB q
3 272 Lahrmann Hannah 2012 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,42 (.420) PB q
4 211 Hülshörster Klara 2012 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,50 (.497) PB q
5 416 Schreiber Lea 2012 WE CLV Siegerland 8,51 q
6 330 Neumann Emma 2012 WE TSV Hagen 1860 8,64 SB
7 505 Zickau Josefine 2012 WE LAZ Soest 8,80
8 244 Klein Johanna Filipa 2012 WE CLV Siegerland 8,87

Ergebnis Offiziell: 11:13:23

60m, Jugend W14 25.01.2026 / 11:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 63 Bretschneider Matilda 2012 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,15 SB Q
2 40 Bergkeller Greta 2012 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,22 PB q
3 234 Karsten Greta Luisa 2012 WE LAZ Soest 8,49 PB q
4 206 Hoppmann Lena Kathleen 2012 WE LG Lemgo 8,52 PB q
5 362 Proksch Marie 2012 WE LG Lemgo 8,53 (.526) PB q
6 291 Lindenblatt Greta 2012 WE TV Werne 03 8,57 PB
7 57 Boti Grace Dorcas 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,70
8 185 Haß Nelli 2012 WE TV Wattenscheid 01 9,72 SB

Ergebnis Offiziell: 11:13:23
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60m, Jugend W14 25.01.2026 / 11:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 196 Heße Charlotte 2012 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,30 SB Q
2 95 Demitrowitz Maya 2012 WE LAZ Regio Herford 8,50 (.500) PB q
3 293 Linus Ali Chidera 2012 WE DJK Blau-Weiß Annen 8,62 (.611) PB
4 281 Lauterbach Alma 2012 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 8,62 (.614)

5 194 Henk Felicia 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,81
6 482 Wagner Amelie 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,86
7 408 Schmidt Emma 2012 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 9,20

455 Thiele Lieselotte 2012 WE LG Olympia Dortmund ab.
Ergebnis Offiziell: 11:13:23

60m, Jugend W14 25.01.2026 / 12:50
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 341 Ntemo Graciete 2012 WE LG Brillux Münster 7,91 1./II PB
2 63 Bretschneider Matilda 2012 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,17 2./II SB
3 40 Bergkeller Greta 2012 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,18 3./II PB
4 196 Heße Charlotte 2012 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,29 4./II SB
5 463 Töpfer Mira 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,35 1./I PB
6 73 Busch Isabell 2012 WE LG Olympia Dortmund 8,41 (.403) 5./II
7 95 Demitrowitz Maya 2012 WE LAZ Regio Herford 8,41 (.405) 2./I PB
8 392 Rustemeyer Marie 2012 WE LAZ Soest 8,42 6./II
9 416 Schreiber Lea 2012 WE CLV Siegerland 8,45 3./I

10 272 Lahrmann Hannah 2012 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,47 7./II
11 326 Mundmann Anna 2012 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,49 4./I PB
12 191 Heinz Emma 2012 WE CLV Siegerland 8,51 8./II
13 206 Hoppmann Lena Kathleen 2012 WE LG Lemgo 8,53 5./I
14 211 Hülshörster Klara 2012 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,55 (.543) 6./I
14 362 Proksch Marie 2012 WE LG Lemgo 8,55 (.543) 6./I
16 234 Karsten Greta Luisa 2012 WE LAZ Soest 8,73 8./I

Ergebnis Offiziell:13:29:05

800m, Jugend W14 25.01.2026 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 140 Gast Friederike 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:27,99 1./II PB
2 241 Kiesow Johanna 2012 WE TuS Recke 2:28,14 2./II
3 289 Liesegang Philia 2012 WE LC Westfalia Herne 2:30,42 3./II PB
4 362 Proksch Marie [L] 2012 WE LG Lemgo 2:31,95 4./II PB

TR17.3.4
5 401 Schäfer Luna 2012 WE TV Gladbeck 1912 2:32,61 5./II PB
6 327 Neblik Leni [L] 2012 WE LC Paderborn 2:32,62 6./II

TR17.3.3
7 358 Porrozzi Anna 2012 WE LG Olympia Dortmund 2:36,14 1./I PB
8 447 Sürgit Mathilda [L] 2012 WE TV Wattenscheid 01 2:36,59 7./II PB

TR17.3.3
9 75 Büse Lilly 2012 WE SC Hagen-Wildewiese 2:37,00 8./II SB

10 339 Nolte Finja 2012 WE SC Hagen-Wildewiese 2:38,45 2./I PB
11 34 Ben Sassi Amélie [L] 2012 WE LG Olympia Dortmund 2:41,25 3./I PB

TR17.3.3
12 342 Oberin Lieselotte 2012 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:42,14 4./I PB
13 187 Häusser Emilia 2012 WE TV Wattenscheid 01 2:42,71 5./I PB
14 181 Hammerschmidt Alexandra 2012 WE LG Olympia Dortmund 2:43,20 6./I PB
15 144 Giefers Klara 2012 WE SG Eintracht Ergste 2:50,47 7./I PB

480 Voß Frieda 2012 WE TV Wattenscheid 01 disq. -/I
TR17.2.4
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 36,64 358 Porrozzi Anna WE
400m 1:17,05 339 Nolte Finja WE
600m 1:57,95 358 Porrozzi Anna WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,96 140 Gast Friederike WE
400m 1:12,67 140 Gast Friederike WE
600m 1:51,80 140 Gast Friederike WE
Ergebnis Offiziell:15:20:49

Legende
DJHM...DJHM-Norm DHMA...DHM A-Norm DHMB...DHM B-Norm PB...Persönliche Bestleistung
=PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung Q...qualifiziert über Platzierung q...qualifiziert über Zeit
v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben
disq...Disqualifiziert


